Challans

OU LES DEPENSER ?

La liste ci-dessous répertorie les commerces adhérents par activités et ne constitue pas une obligation d'accepter les cheques-cadeaux.
Merci de vérifier les conditions en magasin.

MODE (vétements, chaussures, lingerie, maroquinerie, tissus)

BLACKSTORE

CAREL'S

CASSIOPEE

ELYA

ETAM

EVE BIS BOUTIQUE
ESPACE BROUSSEAU
FREESTYLE

GRAIN DE MALICE

IMUA

KIABI

LES SECRETS DE LOUISON
MAISON 123
MISTINGUETTE

Mile CABESTAN

MY LOOK by CAMILLE MODE
PROMOD

REVES DE BOHEME

REVE DE FILLES

OKAIDI
SERGENT MAJOR

CRUISE LINE
DEVRED
JULES
L'ALCHIMISTE

PLANETE DRESSING

AVANT-PREMIERE
ARCAZI

CHAUSSURES VIOLLEAU
SHOES ME UP

ROUGEGORGE
TISSUS DU RENARD

LE CABRI

Prét-a-porter femmes, hommes, chaussures
Prét-a-porter féminin

Prét-a-porter féminin

Prét-a-porter féminin

Prét-a-porter féminin et lingerie
Prét-a-porter féminin

Prét-a-porter féminin et masculin
Prét-a-porter féminin et masculin
Prét-a-porter féminin

Prét-a-porter féminin

Prét-a-porter femmes, hommes, enfants
Prét-a-porter féminin

Prét-a-porter féminin

Prét-a-porter féminin

Prét-a-porter féminin

Prét-a-porter féminin

Prét-a-porter féminin

Prét-a-porter féminin

Prét-a-porter féminin

Prét-a-porter enfants

Prét-a-porter enfants

Prét-a-porter hommes
Prét-a-porter hommes
Prét-a-porter hommes

Prét-a-porter hommes

Vide dressing femmes, hommes, ados

Chaussures
Chaussures
Chaussures
Basket

Lingerie

Vente de tissus

Maroquinerie

MAISON & DECORATION (équipement, bricolage, cadeaux)

INSTANT C

AMBIANCE ET STYLES
OBJECTIF ZEN

SOCO00'C
MOBALPA

Décoration

Equipement de la maison

Déco, parfums d'ambiance, linge, thé

Cuisiniste

Cuisiniste

Rue Louis Jouvet

2 bis rue de la Paix
13 rue Gambetta

7 rue Gambetta

3 rue Gambetta

7 passage Gambetta

14 place du champ de foire

1 rue Gobin

27 rue Gambetta
12 place de Gaulle
11 rue Jean Cousin
11 rue Gobin

7 rue Gobin

20 rue Gambetta

4 place Aristide Briand
1 rue de la Redoute
5 rue Gambetta

4 rue Gambetta
Passage Carnot

10 et 12 rue Gobin
27 rue Gambetta

6 rue Carnot

16 rue Gobin

9 rue Gobin

8 place De Gaulle

7 passage Gambetta

4 rue Carnot

18 rue Gobin

1 rue Louis Jouvet
12 rue Gambetta

22 rue Gambetta
Cc route des Sables

7 rue du Général Leclerc

7 rue de la Paix

6/8 place Aristide Briand
Place du Champ de Foire

20 rue Marcel Pagnol
179 rue Carnot

0251604540
0251357949

0228178802
0251602837
0251606416
0251354562
0632894205
0251352009
0228180208
0251607060
0983564472
0251601405

0251268009
0251559909
0251265016
0251494439
0981684876

0228120321
0228120324

0251260941
0228109080
0228120225
0251358188

0244361769

0251353287
0251354108
0251602699

0228173235

0251473666

0251350048

0251606829

0251681483
0251932876

0251449353
0251931978



Challans

OU LES DEPENSER ?

La liste ci-dessous répertorie les commerces adhérents par activités et ne constitue pas une obligation d'accepter les cheques-cadeaux.
Merci de vérifier les conditions en magasin.

MAISON & DECORATION (équipement, bricolage, cadeaux)

APETI CONCEPTION

MEUBLES GAUTIER / LEICHT CUISINES

CAROLE C. CREATION

CENTRAKOR
LA FOIR'FOUILLE

LA QUINCAILLERIE BAILLY

BRICOMARCHE
BRICO JARDI E.LECLERC

DECORIAL

CONFORAMA
DARTY
U TECHNOLOGIE

LA LITERIE DE MORPHEE
L'UNIVERS DU SOMMEIL

OUEST PROTECTION SOLAIRE
MAISON CLARA

FLEURISTES
ATOME FLORAL

LA HALLE AUX FLEURS
LE VENT DES FLEURS
FLORE RENAUD
FLOREVEUR

CAVISTES, BARS
CAVE CHALLANDAISE
LA CAVE PASSION

LA MAISON DES VINS

LA CABANE A MOUSSE
V AND B

DELICAFE
LA ROTONDE
LE NID PARTAGE

HOTELS, GITES

LE MANOIR DE L'ANTIQUITE
LA GISIERE

DOMAINE DE LA HOUBLETTE

Cuisiniste et ameublement

Ameublement et cuisines

Bijoux, Artisanat, Upcycling

Décoration, vaisselles, rangement

Décoration, vaisselles, rangement

Quincaillerie

Bricolage & Jardinage

Bricolage & Jardinage

Tapis, rideaux, luminaires, encadrements

Multimedia, Electromenager
Multimedia, Electromenager

Multimedia, Electromenager

Vente de literie

Vente de literie

Amélioration de I'habitat

Décoratrice d'intérieur

Fleuriste
Fleuriste
Fleuriste
Fleuriste

Fleuriste

Caviste
Caviste

Caviste

Bar a biéres

Bar a biéres et caviste

Coffee Shop
Bar, tabac, loto

Café ludique

Hétel
Chambres d'Hotes
Gites

6 rue Marie Harel - ZI Les 3 Monts

151 rue Carnot

17 rue Bonne Fontaine

60 bd Clémenceau
Espace Les Alizés

Place Aristide Briand

22-26 rue des artisans
Rue de la Rive

11 rue Albert Camus

Quartier de la Jariette

13 rue Camus - Espace Les Alizés

Boulevard Jean XXIII

41 rue de Nantes
5 rue Jean Cousin

12 chemin du Vieux Renard
9 impasse du Noisé

6 rue de St Jean de Monts
30 rue de St Jean de Monts
32 rue Bonne Fontaine

9 place du Général de Gaulle
64 route des Sables

120 route des Sables
13 place du Champ de Foire
2 B rue Louis Jouvet

29 boulevard Mourain du Patis
5 rue Florence Arthaud

13 rue Gobin
2 Place du Général De Gaulle
3 rue de la Redoute

14 rue Gallieni
11 chemin de la Gisiére
34 chemin de la Véronniére

0743032838
0950455911

06 89265185

0251353714
0251491818

0228172001

0251356625
0251493130

0251680710

0251685899
0251683959
0251688677

0251351056
0251606523

06 10694196
0683570567

0251935810
0251354637
0251682170
0251680576
0228120218

0251353560
0251557919
0251492809

0251390933
0251352011

0228101246
0251932356
0251933725

07 6899 03 03
06 60535831
0611792203



Challans

OU LES DEPENSER ?

La liste ci-dessous répertorie les commerces adhérents par activités et ne constitue pas une obligation d'accepter les cheques-cadeaux.
Merci de vérifier les conditions en magasin.

RESTAURANTS, PIZZERIAS, FAST FOOD

ALBANERA

AU P'TIT BOUCHON
BISTROVINO

LE DANUBE

LE LOUIS Xl

LE MEKONG

LE P'TIT CHALLANS

LES Z’ETONNANTS

L'INSTANT EPHEMERE
O FOLLES PAPILLES

BASILIC AND CO
DOMINO'S PIZZA

LE GAVROCHE
BURGER KING

L'ODYSSEE

SAVEURS
LAITERIE GILBERT

CARREFOUR CITY
LES VERGERS DE CHALLANS

BOUCHERIE CHALLANDAISE
MAISON MICHENAUD

DES GATEAUX ET DU PAIN
LA MIE CALINE
LE BEC SUCRE SALE

MAXIME PAPIN
20°NORD 20°SUD

DE NEUVILLE

JEFF DE BRUGES
GELENCSER
MAURICE CREATEUR
MONBANA
THOMAS CHALLANS
VENT D'RHUM

CAFE OM'RI

BEAUTE, BIEN-ETRE & SANTE
NATURELLEMENT

PLANETE GREEN

Restaurant
Restaurant
Restaurant
Restaurant
Restaurant
Restaurant

Restaurant

Restaurant inclusif (Insertion des personnes en
situation de handicap)

Food Truck
Restaurant

Pizzeria

Livraison de pizzas a domicile

Snack

Fast food

Cafétéria

Fromagerie, épicierie fine

Alimentaire

Vente au détail de fruits et Iégumes

Boucherie

Charcutier, Traiteur

Boulangerie Patisserie
Boulangerie Patisserie

Boulangerie Patisserie
Boulangerie Patisserie
Chocolatier

Chocolatier

Chocolatier

Chocolatier

Chocolatier, salon de thé
Chocolatier

Dragées, décoration de table

Rhum arrangé

Torréfacteur artisanal

Alimentation BIO, complément alimentaire

CBD

17 rue du Général Leclerc
5 rue Gallieni

1 square Frederik Zernike
9 rue De Lattre de Tassigny
25 rue Carnot

8 rue Pierre Monnier

16 rue Carnot

10b rue de Nantes

17 rue Jules Verne
157C rue Carnot

2B rue Montorcy
57 rue de St Jean de Monts

Boulevard Jean XXl
173 rue Carnot

Route de Noirmoutier

5 rue du Général Leclerc

14 B rue Carnot
33 route de Nantes

11 rue Pierre Monnier
Place St Antoine

10 rue de la Noue

2 rue Gambetta

1 rue des Artisans

12 place Aristide Briand
7 rue Pierre Monnier

6 place Aristide Briand

2 rue Carnot

20 rue Gobin

Place du Champ de Foire
3A Place De Gaulle

179 B rue Carnot

1 rue Cartier, PA les Judices

4 rue le Corbusier, La Bloire

Passage Carnot

8 rue du Général Leclerc

7 passage Gambetta

0251493957
0251931626
0228175662
0251930625
0251681358
0983371601
0251354313

0683973773

0650493069
0766354651

0228177122
0252594444

0251688676

0252630170

0251497985

0228181684

0251268632
0549958304

0251550198
0251494101

0251931837
0251680415
0251356473
0251493919
0251680150

0228185486
0251685253
0983266188
0228120147
0251545529
06 47 5545 88
0251681652

06 68 70 63 00

0251492977

0251683006

0244361769



Challans

OU LES DEPENSER ?

La liste ci-dessous répertorie les commerces adhérents par activités et ne constitue pas une obligation d'accepter les cheques-cadeaux.
Merci de vérifier les conditions en magasin.

BEAUTE, BIEN-ETRE & SANTE
ADOPT
APRIL PARFUMERIE

ELEGANCE COIFFURE VIVA LA VIE
LE LUSSO

LES NUANCES DE CARO

ML BIEN-ETRE SOIN DU CHEVEU
SALON MOOREA

SALON DESSANGE

SALON MICKAEL

LES INSTANTS D'ALTHEA

AMETHYSTE

L'ESCALE EN PROVENCE
L'INSTITUT BY SANDRINE
YVES ROCHER

COSMO ETHIQUE

PHARMACIE CAP OCEAN
PHARMACIE DU GRAND PALAIS

BASTIDE - LE CONFORT MEDICAL

AXEO SERVICES
MAISON & SERVICES
ODELIA SERVICES
PETITS-FILS

LES MENUS SERVICES

AGIS'C

HARMONIA VITAE
GUEDON Christophe
IMAGE IN TOI
MOREAU VANESSA
RIOU DUMONT Cécile

BIJOUTERIE
HAUBOIS
HISTOIRE D'OR
JULIEN D'ORCEL
SEJOURNE

OZ'ECLATS
TRESOR D'AVENTURINE

OPTIQUE

ACUITIS

ALAIN AFFLELOU
ATOL

CHEVILLON OPTIQUE

Parfumerie

Parfumerie

Salon de coiffure

Maison de coiffure

Salon de coiffure

Salon de coiffure, coupe énergétique
Salon de coiffure

Salon de coiffure

Salon de coiffure homme, barbier

Salon de massage

Institut de beauté
Institut de beauté
Institut de beauté
Institut de beauté

Vente et fabrication de cosmétique

Pharmacie
Pharmacie

Vente et location de matériel médical

Service a la personne
Service a la personne
Service a la personne

Service a la personne

Portage de repas a domicile

Coach en développement personnel
Sophrologie, Coaching, formation

Reflexologie

Conseil en image et developpement personnel
Thérapeute (sophrologie, reflexologie)

Osthéopathe

Bijouterie - Horlogerie
Bijouterie - Horlogerie
Bijouterie - Horlogerie

Bijouterie - Horlogerie

Bijouterie fantaisie - sacs

Bijouterie fantaisie

Opticiens
Opticiens
Opticiens
Opticiens

24 rue Gobin
5 rue Gobin

178 rue Carnot

5 rue de la Concorde

34 rue Bonne Fontaine

12 rue de la Paix

28 rue de la Roche sur Yon

42 rue Bonne Fontaine

Place de I'Europe, passage Carnot

8 rue Owen Chamberlain

18 rue du Four Banal
28 rue Carnot

21 rue Gilles de Gennes
8 rue Gobin

1 bis rue de la Paix

72 rue des Sables
20 rue de Nantes

135 G route de Nantes

2B rue Pierre Monnier

36 chemin du Pas

6C rue Owen Chamberlain
8 place Alfred Kastler

40 bld Lucien Dodin

32 chemin de la Sabliére
28 place Galilée

3 square Gaston Chaissac
16 chemin de la Bigotterie
26 place Alfred Kastler

20 place Albert Einstein

11 rue Carnot

26 rue Gobin

1 rue du Général Leclerc
7 rue Gambetta

9 rue Gambetta
1 rue Gobin

2 square d'Elbée
184 rue Carnot

10 place De Gaulle
5 rue Carnot

0662474911
0228120109

0228129807
0624260872
0251351446
06 63 54 00 25
0251498127
0251931692
0251681878

0602259024

0228109448
0251494502
0228101245
0251350102

0609594916

0251682107
0251931448

09810994381

0251688522
0228176264
0251603699
0252203409

0244510176

07490994 42
07 64 0809 30
0647737506
06 62 06 24 84
06 16 87 87 08
0251397366

0251680453
0251934345
0251494104
0251680671

0251556336
0251352689

0228104727
0251353513
0228120652
0251490853



Challans

OU LES DEPENSER ?

La liste ci-dessous répertorie les commerces adhérents par activités et ne constitue pas une obligation d'accepter les cheques-cadeaux.
Merci de vérifier les conditions en magasin.

OPTIQUE
ECOUTER VOIR
KOHLER OPTICIEN
OPTIC 2000

CULTURE, LOISIRS, SPORTS
AU CHAT LENT

ESPACE DESPRET

MANGARAKE

CINE TRISKELL

INTERSPORT
RUNNING CONSEIL

KARTING DE CHALLANS
TROP FASTOCHE
REDZONE

WAKE UP FORM

AUTOS et MOTOS

BMW - MINI ENVERGURE CHALLANS
CITROEN CLARIS AUTOMOBILES
FORD BAUDRY AUTOMOBILES
PEUGEOT CLARA AUTOMOBILES
RENAULT SNVA CHALLANS

KRIS MOTOS

DIVERS
BUREAU VALLEE

CLOPINETTE
CLOPINETTE
CLOPINETTE

SFR

L'ATELIER PHOTO
CORDONNERIE MULTI-SERVICES

Opticiens
Opticiens
Opticiens

Librairie
Presse et produits culturels

Mangas

Cinéma

Sports et loisirs

Running, randonnée, trail

Circuit karting

Jeux et jouets

Complexe loisirs et sports

Salle de remise en forme

Concessionnaire automobiles
Concessionnaire automobiles
Concessionnaire automobiles
Concessionnaire automobiles

Concessionnaire automobiles

Vente et réparation motocycles

Fournitures de bureau

Cigarettes électroniques
Cigarettes électroniques

Cigarettes électroniques

Téléphonie

Photographe

Cordonnerie

8 rue Bonne Fontaine
16 place De Gaulle
7 place du Général De Gaulle

30 rue Gambetta
14 rue Carnot
24 rue Gambetta

Place du Foirail

168 rue Carnot - Espace Les Alizés
53 rue de Nantes - Le Méle

4 rue Ayrton Senna
24 rue Gambetta
99 rue de Cholet

4 rue Jean Giono

10 square Vasco de Gama

51 rue de Saint Jean de Monts
106 boulevard Schweitzer
Route de Saint Gilles

1 rue Joseph Jacquard

6 rue Jean Giono

64 boulevard Clémenceau

12 rue Gambetta
179 rue Carnot
4 rue du Chevalier Charrette

122 bis rue Carnot

4 place Kastler
1 rue de Lattre de Tassigny

0251350745
0251497349
0251492424

0251356587
0251931153
0987401483

0977528552

0251354457
0251686582

0251933344

0251355645

0228120048

0251356197

0251370364
0251931599
0251353500
0251931652
0251495222

0251491125

0251359600

0251930239
098616 74 30
0272690581

0251351818

0251681702
0253658233



Challans

OU LES DEPENSER ?

La liste ci-dessous répertorie les commerces adhérents par activités et ne constitue pas une obligation d'accepter les cheques-cadeaux.
Merci de vérifier les conditions en magasin.

SERVICES (Utilisation des chéques cadeaux avec accord)

NOMBALAIS OCEAN VOYAGES
TUI STORE

AGN AVOCATS

SOFAR

AXA Agence PATOIZEAU-PERREAUD-PIQUOT-RIANT
AXA Agence SEJOURNE

MMA Agence Pascal Moreau

CAFPI

FINANCE CONSEIL

GO ENERGIE

LE CONSERVATEUR
ATC FORMATIONS
FORM®LEGALES

MON ASSISTANTE PAP
CENTRE D'AFFAIRES CHALLANDAIS
HARMONIE MUTUELLE
GRAFFOCEAN

212 COM

LA PALETTE DE LOU
FREEDOMM
DRONESPRIT

AP2A

AGENDA DIAGNOSTICS

BATI EVOLUTION
GAUTIER NADEGE IMMOBILIER

PROPRIETES PRIVEES.COM BUSINESS

AIMA GROUPE

Y'ROULE CONDUITE

AGENCE DURET
CENTURY 21
L'ADRESSE
NESTENN

Agence de voyages

Agence de voyages

Avocats

Cabinet d'expertise comptable

Assurances

Assurances

Assurances

Courtier en crédit immobilier

Courtier en préts

Courtier en energie

Conseiller financier

Formations

Service prestations formalités légales
Assistante administrative et commerciale
Secrétariat, accueil téléphonique
Mutuelle de santé

Agence web et communication
Agence web et communication
Infographiste Freelance, site web
Création de sites internet

Métier du drone

Architecte

Diagnostiqueur

Coordinateur de travaux

Conseilliere Immobilier, dessinatrice

Chargée d'affaires en immobilier pro

Concessionnaire agricole et espace vert

Auto-école

Agence immobiliere
Agence immobiliere
Agence immobiliere

Agence immobiliere

2 rue Carnot
11D rue Bonne Fontaine

9 rue de Nantes

185 rue Carnot

16 rue Chamberlain

11 rue de Nantes

4 rue de Nantes

13 place Aristide Briand

6b rue de Nantes

Maison de I'Economie - Rue Owen
Chamberlain

1 rue du capitaine Debouté
54 rue Carnot

44 rue Jean Perrin

A domicile ou sur site

7 rue Enrico Fermi

15 rue Bonne Fontaine

17 rue Copernic
26 place Alfred Kastler

7 bis rue de Nantes

59 A chemin du Baudu
24B rue de Bois de Céné
57 A chemin de Baudu

185 rue Carnot
29 rue du Pré des Halles

Challans

80 rue Gustave Eiffel - PA Bloire
3 rue de la Cailletiere

3 ter rue du Général Leclerc

10 rue Carnot

6 place de Gaulle
65 boulevard Clémenceau

0251354014
0251681030

0251683080

0251395744

0251680391

0251681170

0251931845

027275 05 05

0240405566

0659971979

0251463115

0251684615

0251354461

06 62 1985 89

0251681600

09809808 80

0251358114

0674489394
0695014874

06 691039 85

0251354251

06 18854519

0228178718
07 68 84 34 88

06 28 6534 98

0251934040

0251680768

0244360880
0251498888
0251933670
0251457504



Challans

OU LES DEPENSER ?

La liste ci-dessous répertorie les commerces adhérents par activités et ne constitue pas une obligation d'accepter les cheques-cadeaux.

Merci de vérifier les conditions en magasin.

SERVICES (Utilisation des chéques cadeaux avec accord)

ROCHER IMMOBILIER Agence immobiliere 19 rue de Nantes
SQUARE HABITAT Agence immobiliere 14/16 rue des Jardins
VRIGNAUD BIRON IMMOBILIER Agence immobiliere 12 place du Champ de Foire
LMC SERVICES Nettoyage industriel 6 rue Moliere

BANQUE POPULAIRE GRAND OUEST Etablissement financier 11 place de Gaulle

BNP PARIBAS Etablissement financier 9 rue du Général Leclerc
CIC OUEST Etablissement financier 7 place Aristide Briand
CREDIT AGRICOLE Etablissement financier 3 rue de Nantes

CREDIT MUTUEL Etablissement financier 1 rue Racine

SG GRAND OUEST Etablissement financier 11 rue de la Paix

LA POSTE Place de Docteur Henrot

ARTISANS (Utilisation des chéques cadeaux avec accord)

DB COUVERTURE Couvreur, zingueur 11 square Gilbert Dajot

0251545319
0251551313
0251931592

0251072721

0272965500
0251934405
0251930080
0228975541
0251930237
0251931222

07 66 46 62 92



